
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

Број: 404-34-2/2020-II 

Датум: 10.04.2020. године 

  

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 

14/2015, 68/2015), Наручилац, Општина Апатин  објављује: 

 

Измене и допуне конкурсне документације 

у  поступку јавне набавке мале вредности  услуга 

АКРЕДИТОВАНЕ ОБУКЕ ЗА ЛИЦЕНЦИРАЊЕ 

404-34-2/2020-II 

 

У конкурсној документацији , у делу  III ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА , на страни 4.  наведено је да је трајање  

обуке  четири дана. Овај део конкурсне документације мења се и сада гласи:  

 

Трајање обуке је дванаест дана. 

 

У конкурсној документацији  у делу VI   УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ на страни 

11.  у тачци 9.2. Захтев у погледу извршења услуга, гласио је: 

Рок за извршење уговорних обавеза је 10 (десет) дана почевши од дана обостраног потписивања уговора. Тачан 

датум одржавања обука ће одредити наручилац, у тренутку закључења уговора.   

Мења се и сада гласи: 

Рок за извршење уговорних обавеза је 30 (тридесет) дана почевши од дана обостраног потписивања уговора. 

Тачан датум одржавања обука ће одредити наручилац, у тренутку закључења уговора.   

 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку



 


